J.

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEI'. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL W 2019.03.07.1 - PPSRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (COPA E
COZINHA, DESCARTÁVEIS, EXPEDIENTE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E LIMPEZA) E MATERIAL
PERMANENTE(APARELHOS DE AR CONDICIONADO, COMPUTADORES, ELETRODOMÉSTICOS,

ELETRÔNICOS, IMPRESSORAS, MOBILIÁRIO É OUTROS), DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE DEPUTADO 11 RAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, designada através da Portaria
N°526/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as
Propostas de Preços dos licitantes: MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, LOTE 01
- R$ 100.895,40 (CEM MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS),

RÍ LOTE 04 - R$ 107.193,00 (CENTO E SETE MIL CENTO E NOVENTA E TRÊS RAIS), LOTE 05 -
21813,00 (VINTE E UM MIL OITOCENTOS E TREZE REAIS), LOTE 06 R$ 13.194,00 (TREZE MIL E

CENTO .E NOVENTA E QUATRO REAIS), LOTE 08 - R$ 8.918,10 (OITO MIL E NOVECENTOS E DEZOITO
REAIS E DEZ CENTAVOS), LOTE 10 - R$ 2.817,85 (DOIS MIL E OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS E
OITENTA E CINCO CENTAVOS); PERFAZENDO O VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ 254.831,35
(DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS E TRINTA E UM REAIS E TRINTA E CINCO
CENTAVOS), DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, LOTE 02- R$43.361,65 (QUARENTA E TRÊS MIL
E TREZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS), LOTE 03- R$ 72683,14
(SETENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E QUATORZE CENTAVOS), LOTE 07
R$ 20.232,10 (VINTE MIL E DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS), LOTE 09 - R$

1553,05 (UM MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINCO CENTAVOS), LOTE 11
24.045,75 (VINTE E QUATRO MIL E QUARENTA E CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS),

PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 161.875,69 (CENTO E SESSENTA E UM MIL E OITOCENTOS E
SETENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS),tendo os mesmos atendidos a todos os

requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

N° 2019.03.07.1 - PPSRP, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar

como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a

Lei Federal 8.666/93 e Lei 10,520/02.

DEP. IRAPUAN P1NHEIRO/CE 27 DE MARÇÇJ DE 2019.

OV¼.ÀT

MARIA JdELMA MOREIRA

PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ 12 464 10310001 91 	 >
FONE/FAX: (88) 3569•1218 . E-mail: 	jpimaiIcom 	 :

diÇãQ2Oi3 i. 2013

r\ç

:

ESTADO DO CEARA
r

PREFEITURA MUNC1PAL DE DEPU IRAPUAN PINHEIRO
QUE, VEwk

TERMO DEHOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 20190307.1 - PPSRP

Tendo Presente o Ierrno de Julgamento e Resuftado da Iicitçío na rnoda1idd PREGÃO

PRESENCIAL N° 2019,03071 - PPSRP, cujo objeto é oREGSTRO 	PREÇOS vsN[)o

AQUISIÇÃO DE MATE RIAL DE CONSUMO (CO PA E COZINHA,  DESCARTÁVEIS, EXPEDIENTE,

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EUMPEZA) E MATERIAL PERMANENTE (APARELHOS DE AR

IVIOBILIÁRIO  E OUTROS),  DESTINADOS  ASjDI VERSAS _SECRETAR I AS DO MUN ICÍP IO  DEDE?UTADO
IRAPUAN  PINHEIRO PROJETO B 	TERMO  DE  REFERÊNCIA EM ANEXO AO

EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade cio certarn

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s)
-  vencedor(es), a saberes: MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO ESERVIÇOS LT DA, LOTE 01- R$

59 . 974..9 9 (CINQUENTA E NOVE Mil E NOVECENTOS ESETENTA E QUATRO REAIS  NOVENTA E

NOVE CENTAVOS),  LOTE 04  -  R  37.300 .00 (TRINTA  E SETE  MIL  E  TREZENTOS  RE/)QIj

REW 0 (CINCO  MIL  E SETECENTOS E SEIS 	15 LOTE QJ16OLQQJÇENTOESESSENTA

TRES REAIS  E 	 AVO"  5 ) , QjE 08 - 	 IP:ll CEN
R .  778,04 (SETECENTOS E SETENTA E O I TO REAIS E QUATRO CENTAVOS) Perfazendo o valo:

TotaldeR$ 105.942,43 (CENTO E CINCO MIL E  NOVECENTOS E QUARENTA E DOI S  REAIS

qUARENTAE TRÊS CENTAVOS), DJÇQJfjÇJJLDEALIMENTOSEIREU, LOTE 02- Ri8i3,32.

(QUINZE  MIL  E OITOCENTOS E  TREZE REAIS  E  TRIN-fA  E  DOIS CENTAVOS ),,

(TRINTA E  CITO MIL  E ONZE REAIS E CIN  _ENJTA OITO  CENTAVOS),  LOTE  07 R$ 5810L 75

jCUCO MIL E OITOCENTOS JJ DEZ _REAIS ESET:NTAECINCO ÇENTAV)LOTE09— Jt7835

(WATROCEI\[LQS E SETENTA E OTO REAIS E TRlNTAE CINCO CENTAVOS) J  LOTE 1 1 — R ~) 7.-,'172 - 5S

SETE QUATROÇENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS] Perfazendo o

val or  Global-  deR$ 67.ESSENtA E SETE MIL QUINHENTOS  OITENTA E SEIS REAIS

Ç I NQU ENTA E SEIS CENTAVOS), tendo sidoatendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-fin3ncoiro para as providências cabíveis.

Notifiquem-se os íicitantes vencedores para assinatura do instrLtrncnL

contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se

DEI. IRi\PUAN PINVP/CJ29E MARÇODE 2019.

ANTONIO 1C/?RP PINHEIRO VIEIRA
ORDENA, bdR DE DESPESA\S

SECRETARIA DE AtMlNSTRAÇÃO EIFINANÇAS

AVENInR DOS TRÉS POJERES, 76  CENTRO -- CEP. 63 . 64"5 - 000 	 ,

DE- 	APUAl PINHEIRO/CE - CNPJ: 12464.1Ü3/COJ191
FONEtFAX: (88) 35691218 Email:

Edçãc 2011-5 1 2 ,016

ESTADO DO CEARÁ

b 	S4'z3

TERMO DE HUIVK)LOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL NQ 2019.03.07.1 PPSRP

Tendo Presente o Termo de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N° 2019.03.07.1 - PPSRP cujo objeto é o REGISTRO DE P RE ÇOS V ISANDO À

AQUISI ÇÃO DE  MATERIAL DECONSUMOCOPA E

GNEROSAUMENTÍCIOS E1JMPEZI)EMATL:ÍUAL_  PERMANENTE  JJPARELHOS  DE AR

MOBILIÁRIO E OUTROS), DESTINADOS AS D IV E RSAS SECRETAR I AS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO

APUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO _AICOERMO_DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO

bem corno Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a reguIardade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s)

vocedor(es), 3 saberes: MEDEOS & PIN HEI RO COMERCÍO ES(OSLTDALOTE O1

E IN

CjfffQSLOE Q4 :J$ 18QjZOFÍQLETRNTAREAJJ LOTE 05- ft$ 634 UÇSE 3
1V11 1  E TREZENTOS E QVRJI&LÇLVMRQRM1 LOTE 06 R$ 13.034 ,00(TREZE MLETRNTAE

QUATRO REAIS), LOTE 03 - R$ 2..63,6 1 90 (DOI MIL ES EI SCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E

NOVENTA CENTAVOS), LOTE 10 -R379QQ (TREZE NTOS E SETENTA E NOVE REAIS). Perfazendo o

valor 	 jCCjUENTA E SE]SML E CENTO E NOVENTAEUM REAIS E

QUARENTAE NOVE CENTAVOSJJDLACOMEÍCI;LDEALIMENTOSEUELJL  LOTEO[j$iO,O1OOO

ELLDZEAI$)J LO

REAIS E TRINTA CENTAVOS), LOTE 07 R15* 4.5. 	8 	R O MIL E Q!JINHENTOS ECTENTAESETL

'REAIS E NOVENTA E OITO CENTAV 	_LOTE 09 R$ 400,40 ( QUATROCENTOS _ REAIS EQJARENTA

CEINTAVOS) LOTE  11 R4385 (QUATRO MILEDUZENTOS E TRINTA EQQREAIS JE.

DOJS REAIS EVIhJT[EQUATROCENTAVOS), tendo sidoatendos toduS

as exigências edita lícias.

Ao Setor Contábil-flnanceiro para as providências cabíveis.

Notifiquem-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Edita' e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se

DEP. IRAPUAN PINHEIRP/CE, 29 DE MARÇO 	2019.

3JJÂP/
WLlO ViARÏIIvS FERRLIRA FILHO

ORDENAQ. LE DESPESAS
SECRETARIA DE AÇÃO GO'JEINAMENiA., LSORTE, JUVENTUDE, CULTUí:A UUi

urw.. 	 .
AVENIDA DOS TRÉS PODERES, 75 - CENTRO - CEP 63645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.4641031000191
FONE/FAX: 88) 35691218 - EmaiI:

:fflçu 2c 	c

\:- P:)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.03071 - PPSRP

-rendo Presente o Termo de Julgamento e Resu1t3do da licitaç ão na rnodaJic1de PREGÃO

PRESENCLL N° 2019.0307,1 	PPSRP cujo objeto é o

QJJODMATERIAL DE

GÊNEJOS ALIMENTÍCIOS E LIM PEZA ) E MATERIAL PERMANENTE . (APARELHOS DE AR

ÇQNPIÇIQNDO, COMPUTADORES ,  ELETRODOMÉSCOS,ELETRÔMCOIMpRESsORA

fiQ!MIo E OUTROS), DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MU NICÍPIO DE DEPUTADO
iRAPUAN  PINHEIRO,  CONFORME  PROJETO BÁS.I.COITERMO  DE REFERÊNCIA EMjojç

Pf[M bem corno Parecer poitnente da Asesorin .urídca atestundo a regularidade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que u.ta os devidos efeitos legais ao(s) msecLi(s)

vencedor(es), a saberes: MEDE I ROS & PINHEIRO COMERCIO

R$12,90 J 92(DOZE MIL E NOVECENTOS E DOIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS), LOTE 04
20 ,278,00 (V INTE MIL E 	 REAIS), LOTE OS- R$ 44O9,OQ (QUATRO MIL

EQUATROCENTOS E NOVE REISjjOTEO8R25Q (DOI S MIL E DUZENTOS E C I NQUENTA E

pQj SRE/SETINTA_CENTAVOSj, LOTEIO- R .L NOVECENTOS E NOVENTA

-
TRINTA E OITO REAIS E TRINTA EOflOCENFAVOS)DIA COMERÇALDE/UMENiOSERU,

QJE 02 - .!$ 8.140,,00(01T0 MILE CENTO EQW\FENTA REAS)LOTE Q3— 121533OjDOZE MLE

ÇNIQ ECINQIJENTA E TRÊS EAISETRINTAÇENTAVOS)1  LOTE 07 .- 4,599,51 (QUATRO JM IL  E

E UM.

í "UATROCENTOS  EDQZERALSEQJUJZECENTAVOjLOTE li - 6.567,86 EIS  MIL  E

SESSENTA SETE  REAIS  E  01TEt14'!TA  E  SIEIS  CENTAVOS}.,  Pç i~fazend0  e  v,_i10r  CSICI 31

deLS72,82{TPJNTA E UMMEOOCEOSE SETENTAEDO REAIS EOFrENTALCO

tendo sidoatendidas todas as exigêncis editalícias

Ao Setor ContábiIfianceiro para as providências cabíveis,

Notifi que m-e os lícitcntes vencedores para assinatura do :rstiurrentc

c,etratua o prazo indicad ro Edti( e seus n 	a

Ciência aos interessados.

Publique-se

DEP, IRAPUAN PftHElkO/CE, 79 DE MARÇODE 2019.

ORDENADOR Í) E-- DESPESAS

SECRETARIA E OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRAN$PORTE

iir

/ENi[A DOS TRÊS PODERES, 75 CENTRO - CEP. 6M4 5 000-
ÍIC-

IAPLAN PINHEíROICE - CNPJ: 1246103/O00i1
(63) 3569-128 E-mail.

EcHção 2(13 1  2C1t3

ESTADO DO ~"'.EARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP, IRAPUAN PINHEIRO

IL

_5$

TERMO DE FIOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PR[SENCIí.L N 20190307.1 PPSRP

Tendo Presente o Termo de Julgamento e Resultado da licitação na modalidaoe PREGÃO

PRESENCIAL N °  2019.03071 - PPSRP cujo objeto é o REGISTRO PREOS VISANDO -  À
Ç!SIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO jCOPAE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E  LIMPEZA)  E i\amAL_PERMANENTE jA PARELHOS DE AR
CQNDONADQ COMPUTADO ES 	ELETRODOM TIÇQELETRÔMCO 	UV1PRE5SORA J

E OUTROS), 	 MUNKÍPiODELEpUTADO

liuJj.!ft1illP1 CONFO4E PROJETO BÁSIÇQj]  ERMO oEREFERENCIA 	 AO
E DITAL, P[[Ak, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame

em teta, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos eíetos legais ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saberes:

-CEi TOS  E 	-A  1~ $4 «74'71  16 (QUATRO  MIL  E  SEIE  N 	_Q, :~~.RENA  E SETE  REAIS  E DEZESSECELTAVOSL

1.01-E.  4  -  R$  10.690,pOO  (DEZ f*1 E  SE-ISCENIU-!5` NOVENTA  REA-M. LOTE OS- 	 (UMM.

QUARENTA CENTAVOS), LOTE3 Z4Q( DUZENTOS E DOZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS.

Perfazendo o valor 	 MIL  SETECENTOS E CINQUENTA  TRtS
REAIS E NOVENTA E  SE I S CENTA VOS )  JACOMERçiAL DE AUMENTOS EIREULOTEO2j$

(QUATROMLLE

DUZENTOS  E CINQUENTA E  SEIS  í~ EA1S E E OSCENTAVOS),LOTEO7-R$16781iJM

 L E S EISCENTOS E SETENAETOREJSEJNECENTAVQSJ LOTEO9R267O( JTESC5

REAIS  SETENTA CENTAVQQTE 	 ETREZENTOSESSJEOJ.

REALSE SEIS CENIAVQSjPerfazendoo valor Globa l  _deR$iiO63 	(ONZE M I L E SESSENTA E

TRES RE AIS E_PE?IiQVE ÇENTAO, tendo sidoatericiidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Cortábilfinanceiro 	ra as providências cabíveis.

Notifiquern-.e os ickuntes vencedores pr 	ssirietura ao 	iru

contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos,

Ciência aos interessados.

Pu bi iq uesn

D E P 	 E 2019.

MARiA BENITARCIA Pi N  EI O
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE CONTFOLADOR!A E OUVIDOR I A

VENDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645000 	 ,

EP. !RAPLJAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464103I000191
)N2/FAX: (88) 35691218 E-mail: pmdiijjQQfl

nçã 1 2L1 ':c

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITUR4 MUNCIPAL DE DP IRAPUAN PINHEIRO

\p. r

'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 201903.07.1 - PPSRP

Tendo Presente o Termo de Julgamento e Resultado da Hcitaço na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N° 2019.03.071 - PPSP CUJO Objet(.,  é o REGSTRODEPRF&OSV5NDOA
_80 DE IV

DE t.
Ç_ONDIDICPNADQ, COMPUTADORE S  ELETRODOMJJCOS rvi
MOBILIÁRIO E OUTROS). DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO
IRAPUAN  PINH EIRO, DE REFER Ê N CIA EM ANEXO AO

pJ]:&/ bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame

em tela HOMOLOGO o mesmo para que sura os devidos efeitos legais ao(s) resp?ctiv(s)

\ cr.cedor(s), a saberes: 101 E 3

R7.502,74jTE MIL E QUiNHENTOSE DO I S EAfSE SETENTA EÇUATRO CENTAVOjOiE0A:

B5 2089500 (VINTE MIL E OITOCENTOS ENOVENT. E C INCO

MIL _E QUINHENTOS E TRiNTA E NOVE RE/SLLOTEO8  - R$i7i6,QjQMML E SETECENTOS E

D EZESSE IS R EAIS E DEZ CENTAV05)LOÍE10

RE/JSE VINTE ECINCO CENT/\OSPerfazenJ 	 EC

!Jk? ÇOMERClALDEAUMENTOSE!kELiCEC2

EiMJJLQa E CU U ENTA E OITO RtA JL1iN1AEIR "k"1A J [IC

LGTE 03 R$9.766,64 (NOVE MIL ESETECENTOSESESSENTA E SE I S REA I S E SESSENTAEÇP.O

CENTAVOS) LOTE 07 	 T R ÉS 	CINQUENTA ECNCO REAIS

SETENTA E  CINCO  CENTAVOS)  LOTE  0 J3 5 1 5_(DUZENIQS_ E TRINTA  CINCO REAIS E

QoATROREAjETENT 	 E
E SJuIL SEISCENTOS 	 [i-1.QUiQ_CENTMiOj, tendo sidare 	ias wJ

as exigências eJitaícias.

Ao Setor Contábilfirianceiro para as providências cabíveis.

Notifiquem-:e os licitantes vem :edores prs assinatura do nstumento
Cf rratLa 110 prazo indiç-d-   rio Jdtui e se-u w

Ciência aos inceressaJos.

Publique-se

DEP. lAPUAN P 	; O/CL, 2 	ARÇODE 2019.

jos: • 	-.i LVA

.
DE DESPESAS

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, RECURSOS HÍDRICOSE MEIO AMBlNTE

..
~ffir1i 1

.. ,

VEDA DOS TRÊS PODERES, 75 CENTRO - CEP. 6345000
EP RAPJAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.1031000191
::Ax: (8) 3569-12i8 - E-mail: pmdio.j 	r 1 I]ç

eiçi. 2L3